

# PIKI Holding ApS

Hjorth Nielsens Vej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 34 34 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

---

Kim Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PIKI Holding ApS Hjorth Nielsens Vej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 34 34 49
	Stiftet: 3. januar 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Ready 2 Clean ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i associeret selskab.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.704 kr. mod -8.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455.045 kr. mod 261.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.704</b>	<b>-8.275</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.704</b>	<b>-8.275</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	464.749	269.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.045</b>	<b>261.621</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>455.045</b>	<b>261.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.749	266.141
Disponeret fra overført resultat	-9.704	-4.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>455.045</b>	<b>261.621</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	120.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	923.210	578.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	923.210	578.461
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>923.210</b>	<b>578.461</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	161.442	4.255
Tilgodehavender i alt	161.442	4.255
Likvide beholdninger	0	46.687
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>161.442</b>	<b>50.942</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.084.652</b>	<b>629.403</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	893.210	548.461
5 Overført resultat	124.988	14.692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.068.198</b>	<b>613.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	204	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.250	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.454	16.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.454</b>	<b>16.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.084.652</b>	<b>629.403</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	30.000	30.500	
Afgang i årets løb	0	-500	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	548.461	332.320	
Årets resultatandel	464.749	269.896	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.755	
Udbytte	-120.000	-50.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>893.210</b>	<b>548.461</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>923.210</b>	<b>578.461</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ready 2 Clean ApS, Silkeborg	50 %	1.846.418	929.498
		<b>1.846.418</b>	<b>929.498</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		548.461	332.320
Resultatandel		464.749	266.141
Udloddet udbytte		-120.000	-50.000
		<b>893.210</b>	<b>548.461</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	14.692	-30.788
Årets overførte overskud eller underskud	-9.704	-4.520
Udloddet udbytte	<u>120.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>124.988</b></u>	<u><b>14.692</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Ready 2 Clean ApS' bankgæld til dets bankforbindelse.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 10, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf ikke er aktiveret.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-24 14:53:05Z

NEM ID 

## Kim Jensen

Direktør

På vegne af: PIKI Holdng ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-112912936637

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-25 06:11:47Z

NEM ID 

## Kim Jensen

Dirigent

På vegne af: PIKI Holdng ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-112912936637

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-25 06:11:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PPTXU-F4XXJ-J0BO-EZBQ4-TPEXC-608NE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>